
Ročník 2014

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 102 Rozeslána dne 13. listopadu 2014 Cena Kč 402,–

O B S A H :

239. Vyhláška o Programu statistických zjišťování na rok 2015



239

VYHLÁŠKA

ze dne 6. listopadu 2014

o Programu statistických zjišťování na rok 2015

Český statistický úřad stanoví podle § 27
písm. b) zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické
službě, ve znění zákona č. 411/2000 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška stanoví v návaznosti na přímo
použitelné předpisy Evropské unie1) program statis-

tických zjišťování na rok 2015, který je uveden v pří-
lohách č. 1 a 2 k této vyhlášce.

§ 2

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2015.

Předsedkyně:

prof. Ing. Ritschelová, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2714 Částka 102

1) Nařízení Komise (ES) č. 2336/2003 ze dne 30. prosince 2003, kterým se stanoví některá prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) č. 670/2003, kterým se stanoví zvláštní opatření týkající se trhu s ethanolem zemědělského původu,
v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 138/2004 ze dne 5. prosince 2003 o souhrnném zemědělském účtu ve
Společenství, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1165/2008 ze dne 19. listopadu 2008 o statistice chovu hospodář-
ských zvířat a produkce masa a o zrušení směrnic Rady 93/23/EHS, 93/24/EHS a 93/25/EHS, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 543/2009 ze dne 18. června 2009 o statistice plodin a o zrušení
nařízení Rady (EHS) č. 837/90 a (EHS) č. 959/93, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1337/2011 ze dne 13. prosince 2011 o evropské statistice trvalých
kultur a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 357/79 a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/109/ES, v platném
znění.
Nařízení Rady (ES) č. 2964/95 ze dne 20. prosince 1995, kterým se zavádí registrace dovozu a dodávek ropy ve
Společenství.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1099/2008 ze dne 22. října 2008 o energetické statistice, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 549/2013 ze dne 21. května 2013 o Evropském systému národních
a regionálních účtů v Evropské unii.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 808/2004 ze dne 21. dubna 2004 o statistice Společenství o infor-
mační společnosti, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1338/2008 ze dne 16. prosince 2008 o statistice Společenství v oblasti
veřejného zdraví a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Nařízení Komise (ES) č. 198/2006 ze dne 3. února 2006, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1552/2005 o statistikách odborného vzdělávání v podnicích, v platném znění.
Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 995/2012 ze dne 26. října 2012, kterým se stanoví prováděcí pravidla k rozhodnutí
Evropského parlamentu a Rady č. 1608/2003/ES o tvorbě a rozvoji statistiky Společenství v oblasti vědy a techniky.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2150/2002 ze dne 25. listopadu 2002 o statistice odpadů, v platném
znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 525/2013 ze dne 21. května 2013 o mechanismu monitorování
a vykazování emisí skleníkových plynů a podávání dalších informací na úrovni členských států a Unie vztahujících se
ke změně klimatu a o zrušení rozhodnutí č. 280/2004/ES.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 91/2003 ze dne 16. prosince 2002 o statistice železniční dopravy,
v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 437/2003 ze dne 27. února 2003 o statistickém vykazování letecké
přepravy cestujících, zboží a poštovních zásilek, v platném znění.



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2715

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1365/2006 ze dne 6. září 2006 o statistice přepravy věcí po vnitro-
zemských vodních cestách a o zrušení směrnice Rady 80/1119/EHS, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 70/2012 ze dne 18. ledna 2012 o statistickém vykazování silniční
přepravy zboží, v platném znění.
Nařízení Rady (EHS) č. 3037/90 ze dne 9. října 1990 o statistické klasifikaci ekonomických činností v Evropském
společenství, v platném znění.
Nařízení Rady (EHS) č. 3924/91 ze dne 19. prosince 1991 o zavedení statistického zjišťování průmyslové výroby ve
Společenství, v platném znění.
Nařízení Rady (ES) č. 2494/95 ze dne 23. října 1995 o harmonizovaných indexech spotřebitelských cen, v platném
znění.
Nařízení Rady (ES) č. 1165/98 ze dne 19. května 1998 o konjunkturálních statistikách, v platném znění.
Nařízení Rady (ES) č. 530/1999 ze dne 9. března 1999 o strukturální statistice výdělků a nákladů práce, v platném
znění.
Nařízení Komise (ES) č. 1726/1999 ze dne 27. července 1999, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 530/1999
o strukturální statistice výdělků a nákladů práce s ohledem na definici a předávání informací o nákladech práce,
v platném znění.
Nařízení Komise (ES) č. 1916/2000 ze dne 8. září 2000, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 530/1999 o struktu-
rální statistice výdělků a nákladů práce s ohledem na definici a předávání informací o struktuře výdělků, v platném
znění.
Nařízení Komise (ES) č. 586/2001 ze dne 26. března 2001, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 1165/98
o konjunkturálních statistikách, pokud se jedná o definici hlavních průmyslových seskupení (HPS), v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 450/2003 ze dne 27. února 2003 o indexu nákladů práce, v platném
znění.
Nařízení Komise (ES) č. 912/2004 ze dne 29. dubna 2004, kterým se provádí nařízení Rady (EHS) č. 3924/91
o zavedení statistického zjišťování průmyslové výroby ve Společenství, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 184/2005 ze dne 12. ledna 2005 o statistice Společenství týkající se
platební bilance, mezinárodního obchodu službami a přímých zahraničních investic, v platném znění.
Nařízení Komise (ES) č. 1503/2006 ze dne 28. září 2006, kterým se provádí a mění nařízení Rady (ES) č. 1165/98
o konjunkturálních statistikách, pokud se jedná o definice proměnných, seznam proměnných a frekvenci zpracová-
vání údajů, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1893/2006 ze dne 20. prosince 2006, kterým se zavádí statistická
klasifikace ekonomických činností NACE Revize 2 a kterým se mění nařízení Rady (EHS) č. 3037/90 a některá
nařízení ES o specifických statistických oblastech, v platném znění.
Nařízení Komise (ES) č. 657/2007 ze dne 14. června 2007, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 1165/98 o kon-
junkturálních statistikách, pokud jde o zavedení evropských programů výběrových šetření, v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 295/2008 ze dne 11. března 2008 o strukturální statistice podniků,
v platném znění.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 451/2008 ze dne 23. dubna 2008, kterým se zavádí nová statistická
klasifikace produkce podle činností (CPA) a zrušuje nařízení Rady (EHS) č. 3696/93.
Nařízení Komise (ES) č. 472/2008 ze dne 29. května 2008, kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 1165/98 o kon-
junkturálních statistikách, pokud jde o první základní rok pro časové řady v NACE Rev. 2 a o úroveň podrobnosti,
formu, první referenční období a referenční období pro časové řady před rokem 2009, které mají být předány podle
NACE Rev. 2.
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 692/2011 ze dne 6. července 2011 o evropské statistice cestovního
ruchu a o zrušení směrnice Rady 95/57/ES, v platném znění.
Nařízení Komise (EU) č. 93/2013 ze dne 1. února 2013, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)
č. 2494/95 o harmonizovaných indexech spotřebitelských cen, pokud jde o stanovení indexů cen obydlí obývaných
jejich majiteli.



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 239/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2716 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2717



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2718 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2719



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2720 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2721



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2722 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2723



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2724 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2725



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2726 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2727



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2728 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2729



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2730 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2731



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2732 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2733



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2734 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2735



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2736 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2737



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2738 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2739



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2740 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2741



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2742 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2743



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2744 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2745



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2746 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2747



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2748 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2749



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2750 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2751



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2752 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2753



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2754 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2755



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2756 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2757



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2758 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2759



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2760 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2761



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2762 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2763



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2764 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2765



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2766 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2767



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2768 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2769



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2770 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2771



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2772 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2773



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2774 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2775



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2776 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2777



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2778 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2779



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2780 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2781



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2782 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2783



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2784 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2785



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2786 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2787



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2788 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2789



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2790 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2791



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2792 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2793



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2794 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2795



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2796 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2797



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2798 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2799



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2800 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2801



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2802 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2803



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2804 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2805



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2806 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2807



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2808 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2809



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2810 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2811



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2812 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2813



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2814 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2815



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2816 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2817



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2818 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2819



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2820 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2821



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2822 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2823



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2824 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2825



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2826 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2827



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2828 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2829



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2830 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2831



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2832 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2833



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2834 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2835



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2836 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2837



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2838 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2839



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2840 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2841



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2842 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2843



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2844 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2845



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2846 Částka 102



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 239/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2847



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2848 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2849



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2850 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2851



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2852 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2853



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2854 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2855



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2856 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2857



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2858 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2859



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2860 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2861



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2862 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2863



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2864 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2865



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2866 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2867



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2868 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2869



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2870 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2871



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2872 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2873



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2874 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2875



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2876 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2877



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2878 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2879



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2880 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2881



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2882 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2883



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2884 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2885



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2886 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2887



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2888 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2889



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2890 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2891



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2892 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2893



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2894 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2895



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2896 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2897



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2898 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2899



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2900 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2901



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2902 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2903



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2904 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2905



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2906 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2907



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2908 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2909



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2910 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2911



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2912 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2913



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2914 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2915



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2916 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2917



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2918 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2919



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2920 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2921



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2922 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2923



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2924 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2925



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2926 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2927



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2928 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2929



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2930 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2931



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Strana 2932 Částka 102



Sbírka zákonů č. 239 / 2014Částka 102 Strana 2933



Sbírka zákonů 2014Strana 2934 Částka 102



Sbírka zákonů 2014Částka 102 Strana 2935



Sbírka zákonů 2014

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2014 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS, a. s., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28;
Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165;
Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121, LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Čes-
kých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, K Červenému dvoru 24; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4;
Praha 6: PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382,
e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190,
MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Ústí nad Labem: PNS
Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773,
e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904.
Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou
vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé
v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do
15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba).
Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 2936 Částka 102

8591449 102018

14

ISSN 1211-1244


